ПРОТОК ОЛ  № 117/2023
заседании Дисциплинарной комиссии Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «29» августа 2023 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Щукино, ул. Маршала Рыбалко,
д. 2, к. 9, этаж 9, пом. 926, ком. 4.
Время начала заседания: I 1 часов 00 минут. Время окончания заседания: 11 часов 30 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего- 3  члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Я вка -3  члена.
Количество голосов -  3 голоса ( 100%). Кворум для принятия решений имеется.
Прису тствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Иванов Андрей Александрович
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Глебова Анна Николаевна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Андреева Елена Анатольевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Иванов А.А.
Секретарь заседания: Глебова А. Н.

П О В Е С Т К А  ДНЯ:
I. О рекомендации об исключении индивидуального предпринимателя или юридического

лица из членов Ассоциации.

ПО П Е Р В О М У  В О П Р О С У  П О В ЕСТ К И  ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Иванова Андрея Александровича, который сообщил, что было выявлено нарушение пункта 7
статьи 9 Федерального закона «О саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 № 315-ФЗ, связанное с
неисполнением обязанности по предоставлению необходимой информации, документов по запросу
Ассоциации в установленные сроки, а также нарушены требования п.4 ч.1 ст. 6 Федерального закона от
01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», п. 3.6.1.5 Устава Ассоциации и Положения
«О проведении анализа деятельности своих членов на основании информации, связанные с
непредставлением отчета по форме, утвержденной Ассоциацией за прошедший календарный год в срок
до 1 марта календарного года, следующего за отчетным, и уведомления о фактическом совокупном
размере обязательств соответственно договорам строительного подряда, договорам подряда на
осуществление сноса, заключенным в течении отчетного года с использованием конкурентных способов,
у следующего члена Ассоциации:________________________________________________________________

№
н/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомплектСервис»;
ООО « Строй Ком пле ктС ер в и с»

7734390798

Председатель Дисциплинарной комиссии рекомендовал исключить из членов Ассоциации данное
юридическое лицо.

Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования поданному вопросу:
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
П РИ Н Я ТО Е Р ЕШ ЕН И Е: рекомендовать исключить из членов Ассоциации следующее

юридическое лицо:
№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1.
Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомплектСервис»;
ООО «СтройКомплектСервис»

7734390798

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания _________________

А.А. Иванов

А.Н. Глебова